
 Smlouva o dílo 
 
 

„Oprava tramvajové tratě na ulici 28.října v úseku ul.Plzeňská - ul.Fričova (km 3,288-km 3,753)” Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20170162 

Číslo smlouvy zhotovitele: 030128M0133 

Číslo dodatku zhotovitele: 030128D0249  

 
 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757  plátce DPH 

bankovní spojení: xxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxx 

jednající: Ing. Daniel Morys,MBA, předseda představenstva 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Daniel Morys,MBA, předseda představenstva 

                                                                       Ing. Martin Chovanec, člen představenstva  

oprávněn jednat ve věcech technických:  xxxxxxxx 

 xxxxxxxx 

 xxxxxxxx       

   

(dále jen „objednatel“)  

na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem/místem podnikání:   Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1/  

 Vratimovská 658/77, 718 00 Ostrava-Kunčičky 

právní forma: akciová společnost 

zastoupena/jednající:  xxxxxxxx 

zapsaná v obch. rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 1561 

IČ:                   45274924 

DIČ:                CZ45274924 

bankovní spojení:  xxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxx 

kontaktní doručovací adresy: EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Ostrava, Vratimovská 

 658/77, 718 00 Ostrava-Kunčičky 

oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxxxxx 

 xxxxxxxx 

 xxxxxxxx 

 (dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé 

 

 

 

 



 Smlouva o dílo 
 
 

„Oprava tramvajové tratě na ulici 28.října v úseku ul.Plzeňská - ul.Fričova (km 3,288-km 3,753)” Stránka 2 z 3 

Smluvní strany spolu uzavřely smlouvu o dílo č. DOD20170162 dne 15. 6. 2017, jejímž předmětem je zhotovení 

stavby pod názvem „Oprava tramvajové tratě na ulici 28.října v úseku ul.Plzeňská - ul.Fričova (km 3,288-

km 3,753)“.Souhlas s uzavřením tohoto dodatku ke smlouvě udělila dozorčí rada Dopravního podniku Ostrava 

a.s. na svém jednání dne 30.11.2017 

 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy a změně ceny předmětu smlouvy v souladu s čl. III 

smlouvy a v důsledku zhotovitelem provedených víceprací a neprovedených méněprací, vyžádaných 

objednatelem.  

 

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva o dílo se tímto Dodatkem č. 1 mění a doplňuje takto: 

 

 

 

Čl.II  Předmět smlouvy se: 

a) rozšiřuje o provedené vícepráce 

b) ponižuje o neprovedené méněpráce 

 

Podrobný popis víceprací a méněprací je uveden v oběmi stranami odsouhlaseném Změnovém listu č. 1, 

který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1  jako jeho příloha č. 1. 
 

 

v čl. VI, odst.1. Cena předmětu smlouvy se v důsledku provedených víceprací a neprovedených méněprací mění 

cena takto: 

 

původní cena předmětu smlouvy bez DPH       10 985 300,80 Kč 

cena Dodatku č. 1 – vícepráce, méněpráce         -  587 942,85 Kč 

Celková cena díla bez DPH vč. Dodatku č. 1       10 397 357,95 Kč 

 

Rozpis ceny Dodatku č. 1: 

Celkem vícepráce                 xxx Kč 

Celkem méněpráce                        xxx Kč 

 

Celkem cena Dodatku č. 1 – vícepráce, méněpráce     -    587 942,85 Kč 

 

 

 

Podrobný rozpis ceny víceprací a méněprací je uveden v oběmi stranami odsouhlaseném Změnovém listu č. 

1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. 

 

 

 

 

III. Závěrečné ujednání 

 

3.1 Tento dodatek je vyhotoven v 4 (čtyřech) stejnopisech, dle určení: 

 2 x objednatel 

 2 x zhotovitel 



 Smlouva o dílo 
 
 

„Oprava tramvajové tratě na ulici 28.října v úseku ul.Plzeňská - ul.Fričova (km 3,288-km 3,753)” Stránka 3 z 3 

 

3.2 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku a že tento dodatek uzavřely na základě své 

svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje podpisy. 

3.3 Ostatní ujednání smlouvy vč. příloh tímto Dodatkem č.1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

V Ostravě dne  V Ostravě dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….         …………..…………………………………. 

Ing. Daniel Morys, MBA,            xxxxxxxx 

předseda představenstva     xxxxxxxx 
 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Martin Chovanec 

člen představenstva 


